

**اخبار**

**دستگیری چند نفر از عوامل پشت پرده انتباهات ارزی در یزد**

یزد- صادقی مقدم- چند نفر از عوامل اصلی التهاب‌آفرین در بازار ارز که نقش موثری در تعیین نرخ موسوم به دلار تلگرامی داشتند، با دستور مقام قضایی و توسط پاسداران گمنام امام زمان در سازمان اطلاعات سپاه یزد دستگیر شدند. به گزارش روابط عمومی سپاه الغدیر یزد، مرکز اصلی اداره و سیاستگذاری این کانال‌های تلگرامی به دست عناصری در یکی از کشورهای معاند بوده و تاثیرگذاری مستقیمی در افزایش نرخ گذاری کاذب دلار در هفته‌های گذشته داشته‌اند. برخورد جدی با «عوامل مخرب بازار ارز که کانال‌های تلگرامی مذکور نیز جزئی از آن محسوب می‌شوند»، در دستور کار دستگاه‌های نظارتی قرار گرفته است.

شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده یا اطلاع از موارد مشابه با شماره ۱۱۴ ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه تماس حاصل نموده و گزارش‌های خود را جهت پیگیری ارسال نمایند.

**شبکه آموزش شاگ کشاورزی مدرن روستایی است**

شهرکرد محمود مولوی :مسعود میرزایی سرپرست مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی استان با اعلام خبر فوق اظهار داشت: اولین نشست مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی استان به منظور هماهنگی و برنامه ریزی برنامه عملیاتی آموزشی و ترویجی در کلیه بخش ها برگزار گردید و کارشناسان مربوطه گزارش عملکرد سال گذشته واحد خود را ارائه دادند.

وی در ادامه به نیازسنجی واقعی آموزش بهره برداران و هماهنگی و ارتباط اثر بخشی درون سازمانی و برون سازمانی با کلیه بخش های آموزشی مخصوصا ضرورت همکاری مدیریت های شهرستان پرداختند.میرزایی ضمن تاکید بر ضرورت اجرای به موقع و متناسب با فصل برنامه های آموزشی و در دستور کار قرار دادن جذب به موقع اعتبارات، بر ترویج بسترساز و ارتباطی، بر برنامه‌ریزی جدی در بحث تمرکز زدایی تاکید کرد و گفت: در سال جاری آموزش ترویجی باید از همه بسترها نهایت استفاده را ببرد.وی همچنین از تلاش‌های صادقانه همکاران ستادی و شهرستانی قدرانی کرد و گفت : بی شک موفقیت‌هایی که مجموعه آموزش و ترویج در سال گذشته به دست آورد، بدون همکاری و همراهی همکاران بخش کشاورزی امکان پذیر نبود.در بخش دیگری از این نشست، پرتناز صفری معاون هماهنگی ترویج کشاورزی استان، فعالیت‌های شاخص این مدیریت را با عناوین سایت کشاورزی IPCM ، مهمترین اقدامات در افزایش مواد آلی خاک، پروژه کسب و کار روستایی، طرح باوران تولید، تجهیز مراکز، شیوه های نوین آبیاری در مزارع و باغات عنوان نمود.در ادامه فریبا محمد علیزاده رئیس اداره هماهنگی ترویج کشاورزی اذعان داشت: ترویج آموزش زیربنایی رشد و توسعه کشاورزی می باشد و از مهم ترین عوامل دستیابی به توسعه پایدار کشاورزی نیروی انسانی دانا و توانا و تاثیر گذار در بخش کشاورزی می باشد، بنابراین در جهت ارتقاء سطح دانش آگاهی ، بینش و مهارت مخاطبین بخش ، باید بر مبانی علم ترویج کشاورزی که مهم ترین اصل آن انجام فرآیندی فعالیت های ترویجی و آموزشی است اقدامات لازم را بعمل آورد.همچنین سعید داوودی نیا مسئول اداره رسانه های آموزشی و ترویجی ؛ فعالیت‌های رسانه‌ای شاخص، جذب اعتبارات استانی خوب، تهیه و چاپ نشریات، تولید محصول سالم، آموزش بهره برداران به صورت ویژه و فعالیت‌های شبکه آموزش کشاورزی شاگ را از جمله فعالیت‌های شاخص دیگر در این مدیریت بیان کرد.

اعظم اصغریان مسئول واحد زنان روستایی مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان نیز با اشاره به اینکه زنان روستایی در بخش کشاورزی استان مشارکت زیادی دارند، افزود: ظرفیت بخش کشاورزی استان بالا است و می طلبد با افزایش توانمندی و اعتماد به نفس زنان روستایی، آنها را به سمت و سوی کارآفرین شدن هدایت کرد و از این حیث حمایت از زنان روستایی باعث آبادانی روستاها و مهاجرت معکوس خواهد شد.وی در ادامه مطالب خود یادآور شد: بی شک موفقیت در اجرای پروژه صندوق اعتباری خرد زنان روستایی نیز می تواند منجر به جذب بیشتر زنان به این حوزه شود لذا همه باید تلاش کنیم این طرح بخوبی به اجرا درآید.

**معاون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای:**

**۸۰۰ نقطه حادثه‌خیز در راه‌های کشور شناسایی شد**

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور با اشاره به برنامه‌ریزی برای نوسازی ماشین آلات راهداری گفت: ۸۰۰ نقطه حادثه‌خیز در راه‌های کشور شناسایی شد.



**در استان بوشهر ۱۰ نقطه حادثه‌خیز شناسایی شده که اعتبار ایمن سازی همه آنها را امسال تأمین می‌کنیم**

رضا اکبری در نشست شورای راهداری استان بوشهر اظهار داشت: استان بوشهر در اغلب شاخص‌های راهداری و حمل و نقل جاده‌ای پیشرو بوده و در شرایط مطلوبی قرار دارد. وی اضافه کرد: به عنوان نمونه اجرای ۹ کیلومتر روشنایی جاده‌ای استان بوشهر طی سال گذشته جزو فعالیت‌های خوب استان می‌باشد که از متوسط عملکرد کشوری بالاتر است.

اکبری همچنین با اشاره به آمار ۹۸ درصدی دسترسی راه روستایی در استان بوشهر، اظهار داشت: در این شاخص نیز با اقدامات سالیان گذشته، وضعیت بوشهر مطلوب‌تر از اغلب استان‌هاست، از این رو مدیران شهرستانی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان باید تمرکز خود را بر کاهش نقاط حادثه‌خیز و نگهداری جاده‌ها بگذارند.

**شناسایی ۱۰ نقطه حادثه‌خیز در پوشش** وی با اشاره به شناسایی ۸۰۰ نقطه حادثه‌خیز در سطح راه کشور گفت: امسال ایمن سازی نیمی از این نقاط با آشکارسازی یا بهبود مهندسی در دستور کار قرار دارد.

معاون سازمان راهداری کشور در پاسخ به درخواست معاون عمرانی استاندار بوشهر برای اقدامی مؤثر از سوی وی برای استان اظهار داشت: در استان بوشهر ۱۰ نقطه حادثه‌خیز شناسایی شده که اعتبار ایمن سازی همه آنها را امسال تأمین می‌کنیم، در حالی که برای سایر نقاط کشور در چند مرحله برنامه ریزی شده است.

**هزینه بالای احداث راه**

اکبری با اشاره به هزینه بالای احداث راه خصوصاً بزرگراه‌ها ادامه داد: برآورد هزینه هر کیلومتر آسفالت راه‌ها به ۳ میلیارد تومان رسیده که در تنگنای اعتبارات، باید به صورت جدی روی نگهداری راه‌ها خصوصاً محورهای بزرگراهی و اصلی متمرکز باشیم.

وی با اشاره به اینکه اقداماتی نظیر آسفالت حفاظتی، روکش و لکه‌گیری آسفالت عمر مفید راه‌ها را تا سال‌ها ارتقا می‌بخشد، یادآور شد: در این استان نیز تعمیرات دو کیلومتر اصلی عسولویه

رویکرد طی سنوات قبل عملکرد خوبی داشته، انتظار داریم امسال به طور میانگین از اعتبارات شهرستانی و ملی هر شهرستان بوشهر حداقل ۳ دستگاه جدید ماشین آلات راهداری داشته باشد که نقش بسزایی در ارتقا توان عملیاتی ادارات شهرستانی دارد. این مقام مسئول در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور از همکاران استان بوشهر خواست تا در سال جدید تلاش کنند مؤثرتر باشند. وی با بیان اینکه وزیر راه نگاه ویژه‌ای به سازمان راهداری دارد، اظهار داشت: با وجود مشغله‌های

با تبهان و همچنین بوشهر تا کنارتخته طی سال جاری باید مورد توجه باشد. **خریداری ۱۰۰۰ دستگاه ماشین آلات سنگین راهداری** اکبری از برنامه خریداری هزار دستگاه ماشین آلات سنگین راهداری کشور طی سال جاری خبر داد و گفت: رویکرد ما این است که به ازای هر ماشین‌آلاتی که مدیران راهداری شهرستان‌ها تأمین می‌کنند، دو دستگاه نیز از سوی سازمان راهداری کشور اختصاص یابد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

**کارفرمایان و کارگران نقش مهمی در تحقق شعار سال دارند**

سوی تولید و رشد هستند، گفت: حمایت از این قشر به طور قطع به افزایش تولید و مهار تورم منجر می‌شود و زمینه عملی برای تحقق شعار سال است و در واقع تامگذاری امسال نشان از نقش و جایگاه کار و کارگر در امر تولید و بهره‌وری در جامعه دارد.

فحنی همچنین به برنامه‌های بزرگداشت هفته کارگر اشاره و اظهار کرد: با همکاری و همراهی نمایندگان تشکل های کارگری و کارفرمایی، انجمن اسلامی و سازمان بسیج کارگری و کارمندی، برنامه‌های متنوعی را در بخش‌های مختلف برگزار خواهیم کرد.

وی گفت: بر اساس دستورالعمل اجرایی ارسالی از معاونت اجتماعی و فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، کمیته‌های پنجگانه به ترتیب کمیته هماهنگی و اجرایی، کمیته ورزشی، کمیته فرهنگی، کمیته تبلیغات و رسانه تشکیل و برنامه‌ریزی های لازم انجام شده است.

رئیس کمیته اجرایی ستاد بزرگداشت هفته کارگر آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اینکه کارگران عامل پیشرفت و رشد توسعه کشور هستند، افزود: کارگران با تعهد و مسئولیت پذیری بالا برای اعتلای کشور تلاش می‌کنند و لازم است بیش از پیش به مطالبات و مشکلات رسیدگی شود.

تبریزی گفت: تلاش کارگران موجب شکوفایی کشور و توسعه اقتصادی می‌شود از این رو باید حقوق حقه کارگران و تأمین معیشت آنان مورد توجه جدی قرار گیرد.



مدیر صندوق بیمه کشاورزی اردبیل:

**۳۲۲ میلیارد تومان غرامت در اردبیل پرداخت کردیم**

وی تصریح کرد: البته این پرداختی مربوط به ۶ ماهه سال زراعی جاری است و در ۶ ماهه باقیمانده تا شهریورماه نیز پرداختی صندوق ادامه پیدا می‌کند.

مدیر صندوق بیمه کشاورزی استان اردبیل گفت: دولت در قالب ردیف اعتباری شخص ۸۲ درصد هزینه‌های مربوط به پوشش بیمه‌ای بخش کشاورزی را انجام می‌دهد و فعالان این بخش تنها ۱۸ درصد پرداختی‌ها را به صندوق انجام می‌دهند.

قنبری در مورد ضررده بودن صندوق افزود: با توجه به اینکه صندوق از ردیف بودجه سنواتی ملی برخوردار است، صندوق زیان‌ده به شمار نمی‌رود و دولت برای سال جاری نیز ۶ هزار میلیارد تومان منابع به صندوق تزریق خواهد کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: از ۴۱ پدیده جوی غالب در کشور، ۳۱ پدیده و حوادث قهری در استان اردبیل رخ می‌دهد و شایسته است کشاورزان در بخش‌های زراعت، باغات و دام محصولات خود را به صورت صد درصد تحت پوشش صندوق ببرند.

قنبری اضافه کرد: تمام تلاش ما بر این است تا اطلاعات کشاورزان خسارت‌دیده ناشی از حوادث قهری را در سامانه با جمع‌آوری اطلاعات و بررسی کارشناسی ثبت و ضبط کرده و به محض تخصیص اعتبارات، پرداختی‌ها را انجام دهیم.

وی بیان کرد: ما در پوشش بیمه‌ای با تنوع قراردادها روبه‌رو هستیم به طوری که بخش عمده‌ای از منابع مورد نیاز پوشش بیمه‌ای تا سقف ۸۲ درصد از سوی دولت تأمین می‌شود و



مدیر صندوق بیمه کشاورزی استان اردبیل گفت: سال گذشته صندوق بیمه محصولات کشاورزی استان اردبیل ۳۲۲ میلیارد تومان خسارت و غرامت پرداخت کرد است. علی قنبری در جریان بررسی آخرین وضعیت خسارت وارده به بخش زراعت و باغات استان اردبیل اظهار کرد: با پرداخت ۷۰ میلیارد تومان حق بیمه از سوی کشاورزان استان اردبیل، این صندوق فعالیت خود را ادامه داده و ما چهار برابر مبلغ پرداختی کشاورزان، پرداختی خسارت ناشی از حوادث مختلف را شاهد بودیم.

**اخبار**

**در راستای آماده‌سازی شبکه برای تابستان ۱۴۰۲ انجام شد**

**بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پست ۴۰۰ کیلوولت شوستر**



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در ادامه بازدیدهای خود از شبکه برق با هدف آماده‌سازی شبکه برای تابستان ۱۴۰۲، از پست برق ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت اصلی شوستر بازدید کرد. محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل به همراه سید مهرداد بلادی موسوی معاون بهره‌برداری این شرکت با حضور در پست ۴۰۰ کیلوولت اصلی شوستر، روند تعمیرات یکی از ترانس‌های این پست را که بر اثر حادثه‌ای از مدار خارج شده بود، مورد بررسی قرار داد.

ترانس مذکور بدون آنکه به مشترکین خاموشی داده شود در حال تعمیر است و در این بازدید با تاکید مدیرعامل بنا شد که تمام تلاش‌ها و ظرفیت گروه‌های عملیاتی به کار گرفته شود تا قبل از شروع پیک بار وارد مدار شود.

با توجه به اهمیت موضوع آماده‌سازی شبکه، ترانس آسیب‌دیده بدون آنکه از محل خارج شود در حال تعمیر است و این اقدام باعث شده که در زمان تعمیر و هزینه‌های جابجایی آن صرفه‌جویی صورت گرفته و زودتر وارد مدار شود.

پست ۴۰۰ کیلوولت اصلی شوستر یکی از پست‌های اصلی ناحیه شمال‌شرق خوزستان ( شوستر، مسجد سلیمان، گوتوند، لالی و اندیکا) برای تأمین بار است و به لحاظ اهمیتی در پایدار شبکه این منطقه ایفای‌کننده مورد بازدید مدیرعامل قرار گرفته است تا در کمترین زمان ممکن ترانس آسیب‌دیده آن وارد مدار شود.

بازدید که در ادامه بازدیدهای مستمر مدیرعامل و مدیران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از شبکه انتقال و فوق توزیع تحت نظارت این شرکت انجام شده است، با هدف تسریع در تعمیر ترانس پست ۴۰۰ شوستر و آماده‌سازی شبکه برای عبوری موفق از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۲ انجام گرفته است.

محسن علی‌پناهی مدیر امور بهره‌برداری ناحیه شمال شرق خوزستان نیز در این بازدید گزارشی از روند اجرایی تعمیرات پست ۴۰۰ کیلوولت اصلی شوستر و آماده‌سازی شبکه ناحیه ارائه کرد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

**چهاردهمین نمایشگاه قرآن و عترت خوزستان افتتاح شد**

چهاردهمین دوره نمایشگاه قرآن و عترت خوزستان با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان، حجت الاسلام والمسلمین کلاه کج مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و با استقبال پرشور مردم خوزستان در مصلاى مهديه امام خمینی (ره) اهواز افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، چهاردهمین نمایشگاه قرآن و عترت خوزستان، ظهر امروز جمعه (۱۸ فروردین) بعد از نماز جمعه با حضور حجت‌الاسلام سید محمدنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان و حجت‌الاسلام رضا کلاه کج مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و نمازگزاران در مصلاى مهديه امام خمینی (ره) اهواز افتتاح شد.

این نمایشگاه تا ۲۶ فروردین در ساعت ۱۶ تا ۳۳ پذیرای علاقه‌مندان در مصلاى مهديه امام خمینی (ره) خواهد بود.

در این نمایشگاه حدود ۱۰۰ غرفه به عرضی محصولات فرهنگی، صنایع دستی قرآنی، نرم‌افزارهای قرآنی، محصولات مرتبط با عفاف و حجاب و کتاب اعم از کتاب‌های فارسی و عربی با موضوع قرآن و اهل بیت (ع) و سایر موضوعات دینی و مذهبی از ناشران سراسر کشور می‌پردازند.

در بخش جنبی این نمایشگاه نیز محافل انس با قرآن، مراسم رونمایی از کتب قرآنی، تکریم از فعالان قرآنی، شب شعر قرآنی، شبی با شهدا، تعزیه و نمایش عروسکی و ... برگزار می‌شود.

مدیر گروه بیماری‌های واگیر بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان :

**سازمان جهانی بهداشت امسال " شعار سلامت برای همه" را برگزید**

معاون فنی مرکز بهداشت و مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های مرکز بهداشت استان طی نشستی به مناسبت روز جهانی بهداشت در جمع خبرنگاران به ارائه گزارش برنامه‌ها و فعالیت‌های معاونت بهداشت پرداخت.

مدیر گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: سازمان جهانی بهداشت امسال " شعار سلامت برای همه" انتخاب کرده و با این وجود زمان آن رسیده که سیاست گزاران برای انجام گزاران خود در زمینه پوشش سلامت همگانی اقدام کنند. رضا فدایی افزود: امسال کشیک‌های نوروزی از اسفند ماه تا پایان ۱۵ فروردین برای خدمات رسانی در مراکز عمومی مشغول فعالیت بودند.

فدایی اظهار داشت : مراکز بهداشت محیط هم به صورت ثابت هم سیار در دو شیفت صبح و عصر فعالیت داشته ، همچنین مراکز مبارزه با بیماری‌های واگیر، تست کوید و مراکز واکسناسیون کوید، مراکز سلامت روان، حوزه مدیریت و روابط عمومی ، مراکز بهداشت و درمان ( شبانه روزی)، ارایه خدمات جامع سلامت در مسیرهای اصلی با استقرار تیم‌های سلامت و ... در ایام نوروز مشغول به فعالیت بودند.

وی افزود : تعداد ۴۳۶۲۲ مراکز تهیه و توزیع و عرضه و فروش مواد غذایی نوروز امسال بازرسی شد و تنها یک مورد طغیان (هرگاه دو یا چند نفر از یک منبع غذایی مشترک مصرف کرده باشند و دچار علائم مسمومیت شوند، در بخش بهداشت به آن طغیان گفته می‌شود) در اثر مصرف ساندویچ گزارش شد که همگی اعضای یک خانواده بودند که مورد رسیدگی و محل توزیع بازرسی و پلمپ شد.

فدایی در بخش دیگری از سخنانش گفت: مراکز اقامتی بین راهی بازرسی شده امسال ۱۸۲۴ بوده که ۳ مرکز پس از بازرسی به خاطر رعایت نکردن موارد بهداشتی پلمپ شد، بازرسی از این مراکز نسبت به نوروز سال گذشته رشد تقریباً سه برابری داشته .

وی با توجه به افزایش بیماری‌های افزود : : از ۲۴ اسفند سال گذشته تا ۱۴ فروردین امسال یک هزار و ۴۹۹ دُز واکسن‌های در استان تزریق شد که این رقم در مدت مشابه سال گذشته، این رقم ۹۵۰ مورد بود . در مدت نوروز امسال ۲ هزار و ۴۵۹ دُز واکسن‌های در استان تزریق شد که این رقم در مدت مشابه پارسال یک هزار و ۳۸۰ دُز بود. وی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد : از سه هزار و ۵۳۳ نمونه آزمایش کرونا در استان در تعطیلات نوروز امسال ۲۸ درصد مثبت بود که نسبت به سال گذشته ۷ درصد افزایش داشته است. وی در پایان از برخورد جدی با عرضه و توزیع قلیان در سفره خانه‌ها و باغ‌رستوران‌ها خبر داد و گفت: برای حفظ سلامت عموم مردم قطعاً نسبت به جمع‌آوری قلیان اقدام خواهیم کرد و از مردم می‌خواهیم در صورت مشاهده هر گونه مرد تخلف از طریق سامانه ۱۹۰ که به صورت سراسری می‌باشد مراتب را گزارش دهند.



مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز خبر داد

**انتقال ۳۴ میلیارد مترمکعب گاز از منطقه هشت گاز کشور**

تبریز - فلاح: مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز از انتقال نزدیک به ۳۴ میلیارد مترمکعب گاز از لوله‌ها و تاسیسات این منطقه در سال گذشته خبر داد و گفت: این میزان گاز در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ در حدود هفت درصد افزایش یافت.

فیروز خدائی با اعلام این خبر اظهار کرد: مقدار گاز انتقالی از این منطقه برای مصارف خانگی، نیروگاه‌ها، صنایع و صادرات در سال گذشته، ۳۳ میلیارد و ۸۴۷ میلیون و ۹۴۳ هزار و ۹۹۹ مترمکعب بوده که از این میزان حدود ۲۳ میلیارد مترمکعب گاز به شرکت‌های گاز استان‌های آذربایجان شرقی، غربی، اردبیل، زنجان و کردستان تحویل شده است.

وی افزود: این میزان گاز انتقالی از منطقه هشت عملیات انتقال گاز در مجموع هفت درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن (۱۴۰۰) بیشتر شده است.

به گفته وی، سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۳۱ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی از طریق تاسیسات و خطوط لوله این منطقه منتقل شده بود که ۱۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال ۹۹ بیشتر شده بود.

مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز با قدرانی از تلاش‌های کارکنان این منطقه در پایدارسازی جریان گاز، گفت: خوشبختانه با تدابیر لازم، برنامه‌ریزی منطقی و مدیریت درست، توانستیم زمستان سال گذشته را بدون قطعی گاز پشت سر گذاشته و به تعهدات خود به درستی عمل کنیم.

وی اضافه کرد: امیدواریم در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان سال «مهار تورم، رشد تولید» نامگذاری شده بتوانیم در مسیر تحقق رسالت و مأموریت سازمانی که همان انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره‌ور گاز طبیعی است موفق عمل کنیم.

مهمترین وظیفه شرکت انتقال گاز ایران خرید و حق‌العمل کاری گاز طبیعی، اتان، گاز مایع و مایعات گازی از منابع تولید داخلی و خارجی و فروش به مبادی تعیین شده داخلی و پایانه‌های صادراتی و انجام سوآپ فرآورده‌های یاد شده است.

این مهم توسط ۱۰ منطقه عملیاتی شامل منطقه ۱ (خوزستان)، منطقه ۲ (اصفهان)، منطقه ۳ (تهران)، منطقه ۴ (خراسان)، منطقه ۵ (فارس)، منطقه ۶ (هرمزگان)، منطقه ۸ (همدان)، منطقه ۹ (آذربایجان شرقی)، منطقه ۹ (مازندران) و منطقه ۱۰ (بوشهر) انجام می‌شود.

رسالت منطقه هشت گاز کشور که در تبریز مستقر است، دریافت گاز طبیعی از مناطق ۷ و ۹ و منابع خارجی (جمهوری آذربایجان) و انتقال ایمن و پایدار به مبادی مصارف داخلی کشور و پایانه‌های صادراتی (کشورهای ترکیه، جمهوری خود مختار نخجوان و جمهوری ارمنستان) و همچنین بهره‌برداری و نگهداری خطوط لوله است.



مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز خبر داد